
Všechny lodě a mola VARI Marine jsou vyro-

beny ze speciálního plastu. Použitý materi-

ál vyniká svou extrémní pevností, tvarovou 

stálostí,  odolností vůči UV záření, vrůstání 

řas a proražení. Konstrukce plavidel byla 

vyvinuta ve spolupráci se záchranáři a hasi-

či s možností použití pohonu jak pádly, tak 

závěsnými čtyřtaktními motory HONDA 

a elektromotory.

Nejčastěji slouží v půjčovnách lodí, záchra-

nářům, sportovních rybářů a pro rekreaci. 

Lehká stavebnicová mola vyrobená ze stej-

ného plastu se používají jako opalovací mola, 

přístaviště a při větší sestavě i jako  kotviš-

tě pro více lodí. Segmenty mola mají 6 m2 

a lze je sestavovat do větších.   

V ČÍSLE PĚT A ŠEST 

S NÁMI MŮŽETE SOUTĚŽIT 

O 3M LOĎ S MOTOREM HONDA

VARI,  A.S. , OPOLANSKÁ 350, 289 07 LIBICE NAD CIDLINOU , Tel.: P. Švajda 724 003 048,  www.varimarine.czwww.varimarine.cz

Výroba rekreačních, služebních 
a záchranářských lodí, výroba 
mol a přístavišť.

Lodě jsou vybaveny lyžinami, které 

umožňují jízdu po ledě při 

záchranářských akcích v zimě

krizovky05_08.indd   39krizovky05_08.indd   39 15.4.2008   17:57:3615.4.2008   17:57:36


